1. Consistorul arhidieceșan. — Marelui Andreiu. 16 Iunie 1898.
2. Neuitatului unchiu. — Nepotul locotenent-colonel Șaguna 16 Iunie 1898.
3. Marelui Andreiu 1873—1898. — Profesorii din Brașov.
4. Fundatorului tipografiei arhidieceșane. — Personalul actual. Sibiu 16/28 Iunie 1898.
5. Recunoștință dela Români gr.-or. din Timișoara, în pie memorie, 1873—1898, marelui binefăcător al nostru.
6. Marelui Andreiu. — Biserica sf. Nicolae din Brașov.
7. Comitetul parochial gr.-or. din Reșinari. — Marelui Andreiu.
8. În memoria binefăcătorului nostru, Marelui Andreiu.

Adresăm deci în interesul economilor fră-țeasca rugare către toți cărturarii noștri de la sate, cari dând peste asemenea agenți să ni-i aducă la cunoștință, ca astfel să fim în pozițiune de a cere pedepsirea lor, sau prin judecătorii r., sau prin ministrul de justiție.

Sibiu, 1/13 Iulie 1898.

Comitetul central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiiului“.

D. Comșa, V. Tordășianu, proș. secretar.

Păziți-vă sănătatea! Tuturor celor-ce sufer de boale de piept, de boală de apă, de mistuire neregulată, dureri de stomac, de reumatism, guturai, dureri de ochi și alte boale lăuntrice, apoi pentru boale de copii, se recomandă cu multă căldură medicamentele Kneippiane.